<u>பத்திரிக்கை குறிப்பு</u>

லஞ்ச வழக்கில் கைது செய்யப்பட்ட போலீஸ் இன்ஸ்பெக்டரின் வீட்டிலிருந்து ரூ.7.21 லட்சம் பறிமுதல் செய்யப்பட்டது.

வில்லிவாக்கம் தேதி ஆய்வாளர் 19.10.2022ம் காவல் கடந்த குற்றத்திற்காக வாங்கிய திருமதி.அனுராதா அவர்கள் லஞ்சம் கைது செய்யப்பட்டு சிறையில் அடைக்கப்பட்டார். இவ்வழக்கு சம்பந்தமாக இன்று 21.10.2022 அவருடைய வீட்டில் லஞ்ச ஓழிப்பு போலீசார் நடத்திய சோதனையில் ஸ்டீல் பிரோவிலிருந்து கணக்கில் காட்டப்படாத ரொக்கம் ரூ.7.21 கைப்பற்றப்பட்டது. விசாரணை தடைபெற்று வருகிறது.

PRESS NOTE

Rs.7.21 LAKHS SEIZED FROM THE RESIDENCE OF INSPECTOR OF POLICE WHO WAS ARRESTED IN GRAFT CHARGE

Tmt.Anuradha, Inspector of Police was arrested on 19.10.2022 for having demanded and accepted Rs.20,000/- from the complainant to close the case wherein reinvestigation was ordered on the direction of Hon'ble High Court which was already investigated and treated as mistake of fact. During the course of investigation, House Search was organized today 21.10.2022, at the residence of above inspector and seized unaccounted money of Rs.7.21 lakhs from the steel bureau in her house. Further investigation is going on.